[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от « 18 »  июня  2021г.

 № 97
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Карабашского

городского округа от 20.12.2007г. № 433
«Об  оплате труда работников,

занимающих должности, не

отнесенные к муниципальным

должностям, и осуществляющих

техническое обеспечение деятельности

органов местного самоуправления

Карабашского городского округа»
В соответствии с Трудовым Кодексом, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьей 29 Устава Карабашского городского округа,
Собрание депутатов Карабашского городского округа РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Собрания депутатов Карабашского городского округа               от 20.12.2007г. № 433 «Об оплате труда работников, занимающих должности,           не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления  Карабашского городского округа» следующие изменения:
1.1. Подпункт 4 пункта 3 изложить в новой  редакции:

«4) Ежемесячное денежное поощрение является формой материального стимулирования успешного выполнения должностных  обязанностей по замещаемой должности.

Размер ежемесячного денежного поощрения определяется в процентах к должностному окладу в соответствии с локальными актами органов местного самоуправления».
1.2. Подпункт 4 пункта 4 изложить в новой редакции:

«4) ежемесячного денежного поощрения – в размере 17 должностных окладов».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2021 года.
3. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Карабашский рабочий» или в ее приложении и разместить на официальном сайте администрации Карабашского городского округа в сети «Интернет».
       Председатель Собрания депутатов              Глава Карабашского

       Карабашского городского округа                городского округа

        __________________Д.С. Шуткин
           _______________О.Г. Буданов
Отп. 7 экз.

1 - в дело

2 - администрация КГО
3 - Собрание депутатов

4 - СМИ

5 - Управление финансов

6 - КСП
7 - Прокуратура
PAGE